



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček










První půlrok ve třídě Lvíčat

Rubrika: Lvíčata, Vydáno: 5.3.2024, autor: MŠ Sluníčko

	Třída Lvíčat se vydala na cestu kolem světa, kde jako první bylo určení posádky, stavění a pojmenování lodě. 
	První vyplutí bylo k našemu Hutnickému rybníku podívat se na výlov. Další zastávka byla v přístavu Hamburk, kde po nalodění se vyplulo na širé moře směr Grónsko. Cestou nás zastihl Mikuláš a čert, Vánoce, Tři Králové. Při návštěvě u Eskymáků jsme se naučili písničku o Grónsku (Jaromír Nohavica). Další plavba byla směr Sargasové moře, přes Kubu, kde nás přepadli piráti. Vše se odehrálo rychle a nezpůsobili nám žádné škody. Nyní pokračujeme dále směr Tichý oceán – Velikonoční ostrovy …… 
	Cesta bude ukončena na Madagaskaru. Co nás potká cestou ???


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

[image: ]Zpět














Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






